fizetési módként. 

6.3. Fődíj: 

• A Kampány azon Résztvevőinek, akik legalább 1 (egy) szett, azaz 4db abroncsot vásárolnak MICHELIN CrossClimate 
termékcsaládból, lehetőségük van sorsolás alapján a 3 db fődíj egyikét megnyerni, amely egy 618 000 (azaz 
hatszáztizennyolcezer) forint értékű iPhone 15 Pro okostelefon. 

• A fődíj tekintetében összesen 3 (három) fő nyertes kerül kisorsolásra a 6.3. pontban ismertetett feltételeknek megfelelő 
Résztvevők között a www.random.org segítségével. A Kampány és a sorsolás jellegéből eredően a Szervező /